
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Million Zeus 2 
Spēļu automātu video spēle. 
Ražotājs: Red Rake Tech SL  

3. Spēles dalības maksa (likme)  

Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 15.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Million Zeus 2 ”.  

5. Spēles norise 
 
 
SPĒLES NOTEIKUMI 
 

• “MILLION ZEUS 2” ir video spēļu automāts ar 6 ruļļiem un 10 rindām, ar miljoniem 
laimestu veidu un bezmaksas griezienu funkcijām. 

• Poga “SPIN” sāk griezienu ar izvēlēto likmi. 
• Nospiežot “AUTOSPIN”, jūs automātiski spēlēsiet ar izvēlēto griezienu skaitu. 
• Gadījumā, ja simbolu kombinācija dod vairāk nekā vienu laimestu, kombinācija ar 

lielāko laimestu tiks apbalvota ar konfigurāciju, kas rada lielāko reizinātāju. 
• Uzvarētāju kombinācijas un balvas tiek noteiktas saskaņā ar “PAYTABLE” (Izmakasas 

tabulu). 
•  Laimestiem, kas parādās šajā tabulā, ir tās valūtas vērtība, ar kuru tiek spēlēts šajos 

brīžos. 
• Laimesti tiek aprēķināti, pamatojoties uz secīgu simbolu kombinācijām no kreisās puses 

uz labo un no labās uz kreiso. 
• Pērkona simboli tiks uzkrāti progresa joslā par katru neuzvarošo griezienu. Progresa 

joslai tiks pievienoti arī 0,13% no kopējām izmaksām par katru neiegūto griezienu. 
• Wild simbols var aizstāt jebkuru citu simbolu, izņemot “Bonus” un “Thunder” 

simbolus. 



• Uzvarējušie simboli pazudīs katra grieziena laikā. Pazudīs arī tādi paši simboli kā 
uzvarējušie simboli, kas atrodas viena un tā paša grieziena laikā. Tas aktivizēs atkārtotu 
griezienu, kurā jaunas atstarpes tiks aizpildītas ar citiem simboliem, tiklīdz simboli virs 
atstarpēm būs pārvietoti uz leju. Šādā veidā iegūtie laimesti tiks pieskaitīti kopsummai. 
Šis process tiks atkārtots, līdz vairs netiks piešķirtas uzvaras. 

 
ZEUS MINISPĒLE 
 

• Ja aizpildīsiet progresa joslu panelī, tiks palaista Zeus minispēle. 
• Sākumā jums tiks piešķirti 3 griezieni un 5 laimesta simboli, kas nejauši izvietoti visos 

ruļļos. 
• Jebkurš jauns laimesta simbols, kas nonāk ruļļos, paliks fiksēts un atsāks griezienus. 
• Minispēles sākumā būs pieejami 5 ruļļi un 3 rindas. 
• Papildus laimestiem minispēles laikā var izkrist arī īpašie simboli. 
• Iegūstiet 3 tāda paša veida, lai iegūtu uzlabojumu. 
• Taustiņi atbloķē līdz 3 papildu rindām. 
• Īpašie vērtības palielināšanas simboli palielinās ruļļos fiksēto laimestu vērtību. 
• Sirds simboli piešķir papildu griezienu. 
• Īpašie reizinātāja simboli palielina reizinātāja līmeni. 
• Šie īpašie simboli arī atiestata sirdsdarbības skaitītāju, kad tie nonāk uz ruļļiem. 
• Minispēle beigsies, kad vairs nebūs atlikuši griezieni vai kad ruļļi būs pilnībā piepildīti. 
•  

BEZMAKSAS GRIEZUMU BONUSA FUNKCIJA 
 

• Ja regulārs grieziens izraisa 5 vai vairāk savienotus atkārtotus griezienus, tas ģenerē 
"Bezmaksas griezienu bonusa funkciju". Katrs griezienā iegūtais bonusa simbols tiek 
uzskatīts par papildu atkārtotu griezienu, pieņemot lēmumu par piekļuvi “Bezmaksas 
griezieniem”. 

• Sākotnējo bezmaksas griezienu skaits tiek noteikts, pamatojoties uz kopējo savienoto 
atkārtoto griezienu skaitu, ko aktivizē grieziens, kas izraisīja šo funkciju. Sākotnēji ir 8 
bezmaksas griezieni, kas var palielināties līdz 16 bezmaksas griezieniem. 

• Bezmaksas griezienu funkcijas laikā parādīsies īpašs spole, kas tiek aktivizēta ar katru 
griezienu. Šajā rullī ir reizinātāji un papildu bezmaksas griezieni. 

• Ja īpašais ruļlis piešķir reizinātāju, tas tiks piemērots laimestam, kas iegūts no šī 
grieziena. 

• Ja īpašais rullītis piešķir papildu bezmaksas griezienus, tie tiks pievienoti pašreizējam 
funkcijas bezmaksas griezienu skaitītājam. 

• Bezmaksas griezienu funkcija tiek spēlēta ar dažiem īpašiem ruļļiem. 
• Ja, beidzoties "Bezmaksas griezienu bonusa funkcijai", kopējais laimests ir mazāks par 

12 reizēm par likmi, kas aktivizēja funkciju, tiek iegūti 4 papildu bezmaksas griezieni. 
Papildu griezieni tiks piešķirti, līdz funkcijas kopējais laimests pārsniegs minēto 
minimumu 12 reizes. 

• "Bezmaksas griezienu bonusa funkcija" tiek spēlēta tādā pašā likmju līmenī kā grieziens, 
kas aktivizēja šo funkciju. 



• “Bezmaksas griezienu bonusa funkcijas” maksimālais laimests ir ierobežots līdz 
10 000 reizēm par likmi, kas aktivizēja šo funkciju. 

• Ja spēle tiek pārtraukta bezmaksas griezienu bonusa laikā, spēle nejauši pabeidz kārtu un 
uzglabā laimestus. Nākamreiz pieslēdzoties spēlei, laimests tiks ieskaitīts spēlētāja 
bilancē, un pilnīgs bonusa raunda atkārtojums būs pieejams saskarnē "Vēstures likmes". 

 
        Pogas 

 
Pogas funkcijas 
 
 
• GRIEŠANAS POGA.  
• Noklikšķiniet, lai grieztu ar izvēlēto likmes vērtību. 

 
• Automātiskā griešanas poga. 
• Noklikšķiniet, lai automātiski sāktu spēli. 

 
 
• Izmantojiet likmju selektoru, lai mainītu kopējo likmi. 

 
 
•  Noklikšķiniet, lai redzētu maksājumu tabulu. 

 
 

 
• Noklikšķiniet uz pogas, lai redzētu izvēlnes opcijas: 

 
• Noklikšķinot uz pogas var pārbaudīt spēles vēsturi. 

 
 
• Noklikšķinot uz pogas uzzināsiet "Spēles noteikumus". 

 
• Nospiediet uz pogas, lai izietu no spēles. 

 
• Noklikšķiniet, lai aktivizētu vai deaktivizētu spēles skaņas.  

 
 

• Lai iegūtu labāku spēļu pieredzi, izmantojiet PILNU EKRĀNU klikšķinot uz 
pogas 

 
• Noklikšķiniet, pogu lai atvērtu derību vēsturi (REPLAY). 

 
6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  



Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās 
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām 
kombinācijām.  

Teorētiskais atdeves procents (RTP): 95.4%  

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 

 

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  
 
Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir laimēti 
saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu 
 

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, no kuriem pirmais sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 
dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, kā 30 dienu laikā.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

 
Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. 
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 
 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu  

 
 
 
 


